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با  ● خوانشرف  های  تاکسی  برخی  رانندگان 
یکدیگر هماهنگ کرده اند که مردم را تا نهبندان 
به صورت دربست و با دریافت هزینه 20 هزار 
تومانی رفت و برگشت جابه جا کنند در حالی 
که این موضوع مشکلات زیادی  را به ویژه در یک 
هفته اخیر برای مسافران به وجود آورده است. 

مسئولان مربوط به این موضوع رسیدگی کنند.
تجارت  ● و  معدن  صنعت،  سازمان  مسئولان 

بگویند بر کدام بخش بازار نظارت دارند؟ قیمت 
برنج سر به فلک کشیده ، شکر به کیلویی هشت 
هزار تومان رسیده است، یک پاکت شیر بسته 
بندی دو هزار تومانی طی چند روز به دو هزار و 
500 تومان رسیده است، قیمت لبنیات روز به 
روز زیاد می شود، حبوبات گران شده و ... آیا باز 

هم توجیهی برای بیان نظارت بر بازار دارند؟
گشتی در پنج شنبه بازار قاین مسائل زیادی  را  ●

برای پیگیری توسط مسئولان مشخص می کند. 
رعایت نشدن فاصله گذاری اجتماعی، قیمت 
های متفاوت سیب و پیاز از دو تا چهار هزار تومان، 
فروشندگان  برخی  توسط  قیمت  نشدن  درج 
و استفاده نکردن عده ای  از فروشندگان مواد 

بهداشتی از روپوش، ماسک و دستکش.
 استاندار چند وقت پیش از منطقه گردشگری   ●

جا  آن  به  اعتبارخوبی  و  کرد  بازدید  بنددره 
اختصاص داد. خواهش می کنم  سری هم به 
جاده 5.5 کیلومتری در حال احداث از بولوار 
پیامبراعظم )ص( به شهرک چهکند بزند. این 
مسیر قرار بود سال ۹۷ به بهره برداری برسد 
اما به دلیل نبود بودجه به حال خود رها شده 
است. شهرک چهکند جمعیت بالایی را در خود 
جا داده است  و اگر این مسیر زودتر تکمیل شود 
رفت و آمد اهالی به شهر راحت تر انجام می شود 
و تاثیر به سزایی هم در کاهش مصرف سوخت 

خواهد داشت. 
پنج شنبه شب گذشته به مجلس عروسی در یکی  ●

از تالارهای بیرجند دعوت شدیم. متاسفانه کارکنان 
تالار به افرادی که فاصله گذاری اجتماعی را رعایت 
کرده بودند تاکید داشتند تمامی صندلی ها را پر 
کنند تا شام توزیع شود. از سویی حداقل اصول 
بهداشتی هم توسط آنان رعایت نشده بود. همچنین 
برخی توزیع کنندگان غذا نیز بهداشت فردی را 
رعایت نکرده بودند. با توجه به شیوع بیماری کرونا 
توقع این است نیروهای بهداشت بیشتر به تالارها و 

وضعیت بهداشت آن ها رسیدگی کنند.
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در�روزنامه

باران های بی سابقه

روزنامه خراسان در شماره 2860 به تاریخ دوم خرداد 1338در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: قریب یک ماه است که هوای طبس اغلب طوفانی 
و بطور متناوب هر چند روز باران هایی می بارد که سابقه نداشته است 
دو شب قبل باران شدیدی در خود شهر و دهات نزدیک بارید و سیل هم 
جاری شد هنوز هم هوا حالت طبیعی ندارد و بادهای توام با گرد و خاک 

ادامه دارد.

انصاری 

روزنامه خراسان جنوبی روز گذشته در مطلبی با 
عنوان »بازی با تخم مرغ « به بررسی علت کمبود تخم 
مرغ در بیرجند پرداخت. در این گزارش، علت کمبود 
تخم مرغ گرانی دان و پایین بودن قیمت تخم مرغ 
و مقرون به صرفه نبودن تولید در این شرایط اعلام 
شد. به گزارش خبرنگار ما، در پی کمبود این کالای 
پر مصرف، مسئولان استان برای پایان دادن به این 
مشکل و اتخاذ تصمیمی که بتواند کمبود تخم مرغ را 
در شهر رفع و دغدغه تولید کننده را هم برطرف کند، 

پشت میز نشستند و تصمیم به افزایش قیمت تخم مرغ 
گرفتند. معاون بازرگانی، توسعه و تجارت سازمان 
صمت در گفت و گو با »خراسان جنوبی« قیمت مصوب 
شده برای تخم مرغ را به ازای هر کیلو 10 هزار تومان 
اعلام کرد وگفت: با توجه به افزایش قیمت نهاده های 
دامی شامل ذرت، سویا و افزایش قیمت تخم مرغ در 
استان های همجوار، شرایط به گونه ای بود که کشش 
قیمتی برای خروج تخم مرغ از استان وجود داشت. 
اتحادیه  بین  هماهنگی  ،طبق  »جویبان«  گفته  به 
مرغداران، جهاد کشاورزی و اعضای کمیته تخصصی 
مقرر شد از یک شنبه 25 خرداد، هرکیلو تخم مرغ در 

خراسان جنوبی به قیمت 10 هزار تومان به دست 
مصرف کننده برسد.وی با اشاره به این که با وجود 
قیمت مصوب شده، باز هم پایین ترین قیمت تخم 
مرغ را در کشور داریم، اظهارکرد که مرغداران تعهد 
کردند تا تخم مرغ مصرفی استان را تامین و سپس 
برای صادرات آن به خارج از استان اقدام کنند، چرا 
که اگر میزان مصرف استان تامین نشود جلوی خروج 
تخم مرغ گرفته خواهد شد. وی میزان تولیدات روزانه 
تخم مرغ استان را 65 تن اعلام و تاکید کرد که نیاز 
روزانه استان 15 تن است و مازاد تولید تخم مرغ، در 

شرایط عادی به استان های مجاور ارسال می شود.

تخم مرغ دو رقمی شد

کمیسیون های احتمالی نمایندگان استان

انصاری - کمیسیون های احتمالی حضور نمایندگان چهار حوزه انتخابیه 
استان اعلام شد. رئیس مجمع نمایندگان استان به خبرنگار ما گفت: طبق 
های  شهرستان  مردم  نماینده  »نصیرایی«  الاسلام  حجت  ها  زنی  گمانه 
طبس،فردوس، سرایان و بشرویه در کمیسیون فرهنگی و »مصطفی نخعی« 
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در کمیسیون انرژی حضور خواهند داشت. به 
گفته »خسروی«، اولویت وی کمیسیون امنیت خارجی و در گام دیگر کمیسیون 
آموزش است و اگر محقق نشد اولویت حضورش، کمیسیون فرهنگی خواهد 
بود. به گزارش خبرنگار ما، همچنین نماینده مردم قاینات و زیرکوه نیز پیش 

بینی کرد نام او در کمیسیون حقوقی قضایی باشد.

آخرین مهلت ثبت نام مشاغل آسیب 
دیده از کرونا 

14 رسته کسب وکار آسیب دیده از کرونا فقط تا پایان خرداد فرصت دارند در 
سامانه کارا ثبت نام و از تسهیلات استفاده کنند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان به خبرنگارما  گفت:14رسته شغلی به همراه 550 زیر رسته 
شغلی مطرح شده از سوی ستاد ملی کرونا، می توانند با مراجعه به سامانه کارا 
ثبت نام کنند و بعد از اتمام زمان ثبت نام و پایش، ارائه تسهیلات انجام می شود. 
به گفته »اشرفی«، این تسهیلات به ازای هر نفر نیروی کار 12 میلیون تومان 
اما برای حمل و نقل شش میلیون تومان و با نرخ سود 12 درصد به متقاضیان 
پرداخت می شود. وی ادامه داد: درخواست  افراد پس از راستی آزمایی و تأیید 
به بانک ها ارجاع می شود و 10بانک و مؤسسه برای پرداخت تسهیلات به 

متقاضیان در استان اعلام آمادگی کردند.

بازگشت کودک 6 ساله به خانه
کودک شش ساله کر و لال که در روستای کنج بیرجند از خانه خارج و مفقود 
شده بود، به خانواده تحویل شد. سرهنگ »فولادی« فرمانده انتظامی بیرجند 
گفت: مأموران پلیس به همراه نیروهای امدادی و اهالی روستا پس از تلاش چند 

ساعته این کودک  را در 10 کیلومتری ارتفاعات روستا یافتند.

احتمال آتش سوزی در مناطق 
حفاظت شده 

تشدید گرمای هوا، وزش بادهای شدید و پیش بینی 
طبیعت  و  گردشگران  از  توجهی  قابل  تعداد  تردد 
مناطق  ویژه  به  و  طبیعی  های  عرصه  در  دوستان 
 ، زیست  محیط  حفاظت  مدیریت  تحت  چهارگانه 

احتمال وقوع آتش سوزی را دوچندان کرده است.
مدیر کل حفاظت محیط زیست گفت: فعال کردن ستاد 
واكنش سریع و ایجاد گشت های سیار، پایش مستمر 
مناطق و شناسایی نقاط حساس به آتش سوزی در 
مناطق حفاظت شده از اقدام های انجام شده برای 

جلوگیری از آتش سوزی است.
 به گفته »اکبری« ،برای مقابله با آتش سوزی احتمالی 
تجهیزات و امکانات خاصی نیاز است که براساس 

اعتبارات خریداری شد.

زرشـک بیرجنـد، سـبزیجات برگـی طبـس، خیارسـبز گلخانـه ای خوسـف و 
زعفـران شهرسـتان فـردوس بـه عنـوان چهـار محصـول گواهـی شـده زنـان 

روسـتایی اسـتان رونمایـی شـدند.
 بـه گـزارش خبرنـگار مـا ،ایـن اقـدام بـر اسـاس طـرح ترویـج، تولیـد و مصـرف 
محصولات گواهی شـده زنان روسـتایی که از سـال ۹۷ آغاز شـده اسـت صورت 

گرفـت.
 »میرزایـی« کارشـناس مجـری طرح با اشـاره بـه این کـه 100 نفر تحت پوشـش 
طـرح ترویـج، تولیـد و مصـرف محصـولات گواهی شـده زنـان روسـتایی بـا چهار 
سـایت در اسـتان فعالیـت می کننـد، گفـت: سـه طـرح خیارسـبز، زرشـک و 
سـبزیجات برگـی از محصولاتی  هسـتند  که بهـره بـرداران آن موفق بـه دریافت 
نشـان اسـتاندارد تشـویقی شـده انـد. رئیـس سـازمان جهـاد کشـاورزی هـم در 
مراسـم رونمایـی از چهـار محصـول سـالم اظهـار کرد کـه براسـاس برنامـه ریزی 
های انجـام شـده قـرار اسـت امسـال 10 محصـول کشـاورزی خراسـان جنوبی  
در 10 شهرسـتان اسـتاندارد سـازی شـود. بـه گفتـه »قوسـی«، ایـن محصولات 
شامل زعفران بیرجند، پسته سرایان و بشرویه، عناب خوسف، کنجد سربیشه، 
انار فـردوس، سـبزیجات برگی گشـنیز طبـس، زیتـون نهبنـدان، تـوت زیرکوه و 

زرشـک درمیـان اسـت.

280 میلیارد؛ سهم استان برای کسب وکارهای آسیب دیده ازکرونا
ضحی-کرونا که آمد کرکره بسـیاری از مشاغل را پایین 
کشـید، چـراغ واحدهـای تولیـدی زیـادی را خامـوش 
کـرد و ... در ایـن بیـن بسـیاری از صاحبـان مشـاغل 
کوچـک و آزاد زیـان دیدنـد و مشـاغلی نیـز ناچـار بـه 

تعطیلـی یـا تعدیـل نیروهـای خـود شـدند.
 بعد از شـیوع کرونا مسـئولان تصمیم گرفتند به منظور  
جبـران آسـیب کرونـا بـه برخـی مشـاغل، تسـهیلاتی  
پرداخت کننـد و حال پس از سـه مـا ه کش و قـوس ثبت 
نام از مشـاغل از ابتدای هفته فراخوان داده شد تا ثبت 
نـام کننـدگان آسـیب دیـده بـرای دریافـت تسـهیلات 

جبـران خسـارت کرونـا بـه بانک هـا مراجعـه کنند. 

خراسـان جنوبـی در حالـی کـه 32 هـزار فعـال صنفـی 
دارد امـا رقمـی  به این اسـتان اختصـاص یافته  کـه به گفته 
مسـئولان بـا توجـه بـه تعـداد و جمعیـت اصنـاف کم اسـت 
و بایـد رقـم بیشـتری بـه ایـن قشـر آسـیب دیـده اختصـاص 
یابد. رئیـس اتاق اصناف اسـتان در گفت و گو با »خراسـان 
جنوبـی« از اختصـاص 280 میلیـارد تومـان تسـهیلات 
جبران خسـارت کرونا بـه اصناف منطقـه خبـر داد وخاطر 
نشـان کرد که ایـن رقم کم اسـت چـرا که خراسـان جنوبی 
32 هـزار فعـال صنفـی دارد کـه از ایـن تعـداد بیـش از 60 
درصد از کرونا آسیب دیدند. به گفته »علیزاده« ۹ اتحادیه 
و 15رسـته صنفـی در بخـش اصنـاف بـا مراجعـه بـه بانک 

تسـهیلات ثبت نامـی را از روز گذشـته دریافت مـی کنند. 
وی ضمن گلایـه از تعداد محدود بسـته های معیشـتی 
اصناف آسـیب دیده از کرونا گفت: بـا توجه به جمعیت 
زیـاد اصنـاف آسـیب دیـده از کرونـا، تعـداد بسـته های 
معیشـتی در نظـر گرفتـه شـده کـم بـود و عـلاوه بـر ایـن 
برخـی واحدهـای صنفی ماننـد گیم نـت هـا و مزون ها 
هنـوز مجـوز بازگشـایی ندارنـد و بـا وجـود ایـن در 
فهرسـت اصنـاف آسـیب دیـده از کرونـا قـرار نگرفتـه 
انـد. علیـزاده تاکیـد کـرد: متاسـفانه کمتریـن حمایت 
از اصنـاف را شـاهد بـوده ایـم چـرا کـه بـرای جبـران 
خسـارت تسـهیلات کمـی در نظـر گرفتـه شـده اسـت.
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